Контрольно-счетная палата муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.08.2019г                                                         № 13-Р

О внесении изменений в

Распоряжение от 18.12.2018г

№ 31-р

      Рассмотрев обращение Главы муниципального образования

«Ахтубинский район» от 12.08.2019 № 5353, руководствуясь ст. 12

Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований":

1. Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты

МО «Ахтубинский район» на 2019 год,  путем включения проверки в

отношении МП «Типография МО «Ахтубинский район», и исключения

проверки в отношении МБОУ СОШ № 6 МО "Ахтубинский район" (переноса

на 2020 год), пункт 4.6.  Раздела 4 «Контрольные мероприятия», изложить в

новой редакции:
 Объект проверки Тема проверки Срок

исполнения

Исполните

ль/основан

ие

4.6.  МП «Типография

МО «Ахтубинский

район»

Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности за 2018г и за

истекший период 2019 года

сентябрь Члены

КСП/

 по

обращению

Главы МО

2. Обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети

Интернет, на официальном сайте Совета МО «Ахтубинский район» в раздел

«Контрольно-счетная палата».

3. Контроль за исполнением данного Распоряжения, оставляю за

собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

МО «Ахтубинский район»                                                    С.В. Цапко